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Käyttökohteisiin, joissa tarvitaan erittäin helposti työstettävää betonia, nopeaa sitoutumista ja hy-
vää varhais- ja loppulujuutta. Sekä silloin kun rakenteet ovat ohuita ja tiheästi raudoitettuja. Sopii 
erinomaisesti valkobetonikohteisiin. Daracem® F on CE-merkitty EN 934-2 mukaisesti. 
 
Edut 
Vähentää veden tarvetta. Nopeuttaa sitoutumista. Lisää betonin lujuutta. 
 
Tekniset tiedot 

 

 
Annostelu 
Annostelu voi vaihdella 0,6 - 3,0 %:iin sideaineen painosta. Normaalibetonin suositus on n. 0.9 %. 
Parhaimman tehon aikaansaamiseksi Daracem® F annostellaan sekoitusveden jälkeen. Vältä an-
nostelemasta suoraan sementin päälle. Jos samassa annoksessa käytetään useita lisäaineita, ne 
on kaikki annosteltava erikseen. Suosittelemme aina ennakkokokeiden tekemistä. 
 
Yhteensopivuus 
Daracem® F soveltuu käytettäväksi kaikkien Semtun betonin lisäaineiden kanssa. Daracem® F 
toimii jäykässä betonimassassa voiteluaineen tavoin erottamalla tehokkaasti sementtihiukkaset 
toisistaan ja pitämällä ne erillään. 
 
Pakkaukset 
30 kg, 230 kg ja 1210 kg kontit  
 
Varastointi 
Tuote kestää varastointia 0 - 30 oC lämpötilassa vähintään 12 kk. Jäätynyt tuote voidaan käyttää 
sulattamisen ja sekoittamisen jälkeen. Varastoitava muovisissa tai muovilla pinnoitetuissa teräs-
säiliöissä. Muut materiaalit voivat värjätä tuotetta ja heikentää sen laatua. 
 
Käyttöturvallisuus 
Katso tarkemmat tiedot käyttöturvallisuustiedotteesta. 
 
Valmistaja  
Grace Construction Products 
 
 
 
Tämän esitteen tiedot on ilmoitettu parhaan tietämyksen mukaan. Käyttäjä on kuitenkin itse vastuussa tuotteen soveltuvuudesta omaan 
käyttötarkoitukseensa. Muutokset mahdollisia. 
 

Olomuoto väritön neste 
Aktiivinen aineosa melamiinipolymeeri 
Tiheys [20°C]  1,21 kg/dm³ ±1 % 
Natriumekvivalentti Na2O < 5 % 
Kloridipitoisuus < 0,05 % 
pH-arvo 10,5 ±1,0 
Jäätymispiste 0 °C  
Annostelun sivuvaikutukset ei ole 
Yliannostuksen vaikutus hidastaa sitoutumista 
CE-sertifikaatti 0921-CPR-2001 


